Thư chúc Tết Tân Sửu 2021 của Chủ tịch Hội đồng trường,

trường Đại học Duy Tân

Thân mến gửi các thế hệ cán bộ, giảng viên, nhân viên, sinh viên Trường Đại học Duy Tân!

Chúng ta sắp bước qua năm canh tý (2020), một năm với đủ 365 ngày cả thế giới phải quay cuồng trong